
Uchwała Nr 22/2020 

Rady Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 9 marca 2020 r. 

 

w sprawie opinii na temat limitów przyjęć na studia prowadzone na WNH w 

roku akademickim 2020/2021 

 

Na podstawie § 55, ust. 1, p. 2), pp. c)   Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w 

sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Nauk Humanistycznych pozytywnie opiniuje następujące limity 

przyjęć na studia prowadzone na WNH w roku akademickim 2020/2021: 

Na studiach stacjonarnych: 

 

filologia polska I st. 70 miejsc 

filologia polska II st. 40 miejsc 

kulturoznawstwo I st. 60 miejsc 

kulturoznawstwo II st. 40 miejsc 

muzeologia I st. 30 miejsc 

filologia włoska I st. 55 miejsc 

filologia włoska II st. 25 miejsc 

filologia klasyczna I st. 30 miejsc 

filologia klasyczna II st. 20 miejsc 

 

Na studiach niestacjonarnych: 

 

filologia polska I st. 30 miejsc 

filologia polska II st. 30 miejsc 

kulturoznawstwo I st. 30 miejsc 

kulturoznawstwo II st. 30 miejsc 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


